«СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КЕБЕЗЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

 Проект РЕШЕНИЕ   №17-3

с. Кебезень        27.07. 2018 г

«О внесении дополнений и изменений в Положение о бюджетном процессе в МО

«Кебезенское сельское поселение», утвержденного Решением сессии Совета депутатов МО

«Кебезенское сельское поселение» от 02.11.2016 г № 2/6»

На основании Протеста прокуратуры Турочакского района Республики Алтай № 07-

02-2018 от 25.06.2018 года, Устава муниципального образования Кебезенское сельское

поселение Турочакского района Республики Алтай,

Совет депутатов МО «Кебезенское сельское поселение» решил:

1. Внести дополнения и изменения в Положение о бюджетном процессе в МО

«Кебезенское сельское поселение», утвержденного Решением сессии Совета

депутатов МО «Кебезенское сельское поселение» от 02.11.2016 г № 2/6»

-ст.8 ч. 1 исключить слова следующего содержания «Составляет и рассматривает

бюджета проекта, бюджета муниципального образования «Кебезенского сельского

поселения» на очередной финансовый год и плановый период»

-ст.9  добавить словами следующего содержания «иные документы и материалы».

-ст. 11  п.9 после слов «В случае принятия Сельским Советом депутатов решения о

бюджете сельского поселения во втором чтении он считается принятым в целом»

добавить словами « и вступает в законную силу с 01 января  очередного финансового

года»

.

  2.  Настоящее Решение, после его государственной регистрации, вступает в силу со

дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов

МО «Кебезенское сельское поселение»                              А.Ю. Кыргызов

Глава Кебезенского сельского поселения                            Н.С. Гусева

	«О внесении дополнений и изменений в Положение о бюджетном процессе в МО «Кебезенское сельское поселение», утвержденного Решением сессии Совета депутатов МО «Кебезенское сельское поселение» от 02.11.2016 г № 2/6»
	На основании Протеста прокуратуры Турочакского района Республики Алтай № 07-02-2018 от 25.06.2018 года, Устава муниципального образования Кебезенское сельское поселение Турочакского района Республики Алтай,
	Совет депутатов МО «Кебезенское сельское поселение» решил:
	1. Внести дополнения и изменения в Положение о бюджетном процессе в МО «Кебезенское сельское поселение», утвержденного Решением сессии Совета депутатов МО «Кебезенское сельское поселение» от 02.11.2016 г № 2/6»
	-ст.8 ч. 1 исключить слова следующего содержания «Составляет и рассматривает бюджета проекта, бюджета муниципального образования «Кебезенского сельского поселения» на очередной финансовый год и плановый период»
	-ст.9  добавить словами следующего содержания «иные документы и материалы».
	-ст. 11  п.9 после слов «В случае принятия Сельским Советом депутатов решения о бюджете сельского поселения во втором чтении он считается принятым в целом» добавить словами « и вступает в законную силу с 01 января  очередного финансового года»
	.
	2.  Настоящее Решение, после его государственной регистрации, вступает в силу со дня его официального обнародования.